

法人単位事業活動計算書
(自)令和 2年 4月 1日(至)令和 3年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	会費収益	2,459,000	2,477,000	△ 18,000
	寄附金収益	55,000	1,221,721	△ 1,166,721
	経常経費補助金収益	15,470,192	5,306,002	10,164,190
	受託金収益	10,099,712	8,372,126	1,727,586
	事業収益	2,041,150	2,308,700	△ 267,550
	介護保険事業収益	418,660,477	392,092,363	26,568,114
	障害福祉サービス等事業収益	456,250	523,348	△ 67,098
	サービス活動収益計(1)	449,241,781	412,301,260	36,940,521
	費用			
人件費	338,589,960	316,052,340	22,537,620	
事業費	105,114,862	103,025,019	2,089,843	
事務費	8,251,933	6,021,645	2,230,288	
共同募金配分金事業費	758,670	1,356,002	△ 597,332	
助成金費用	1,538,610	1,355,517	183,093	
減価償却費	8,016,673	11,559,460	△ 3,542,787	
サービス活動費用計(2)	462,270,708	439,369,983	22,900,725	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△ 13,028,927	△ 27,068,723	14,039,796	
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	5,563	18,235	△ 12,672
	その他のサービス活動外収益	4,357,073	3,322,647	1,034,426
	サービス活動外収益計(4)	4,362,636	3,340,882	1,021,754
費用				
サービス活動外費用計(5)				
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	4,362,636	3,340,882	1,021,754	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	△ 8,666,291	△ 23,727,841	15,061,550	
特別増減の部	収益			
	固定資産売却益	416,262		416,262
	特別収益計(8)	416,262	0	416,262
	費用			
固定資産売却損・処分損	855,257	992,158	△ 136,901	
特別費用計(9)	855,257	992,158	△ 136,901	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	△ 438,995	△ 992,158	553,163	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△ 9,105,286	△ 24,719,999	15,614,713	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	206,694,242	208,748,369	△ 2,054,127
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	197,588,956	184,028,370	13,560,586
	基本金取崩額(14)			
	基金取崩額計(15)			
	その他の積立金取崩額(16)	7,624,584	22,905,964	△ 15,281,380
	その他の積立金積立額(17)	7,558,938	240,092	7,318,846
次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)	197,654,602	206,694,242	△ 9,039,640	